
令和 5 年 12 月 27 日 

 

お取引先様 各位 

サンエイ株式会社 

代表取締役 阿久津佳正 

 

事業引き継ぎのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 6 年 3 月 1 日より、新生産業株式会社の事業を弊社にて引き継ぐ

こととなりました。 

弊社におきましてはこれを機に社員一同気持ちを新たに精励いたす覚悟でございます。 

これまでの新生産業株式会社と同様、弊社に対しましてもご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【お問合せ先】 

〒371-0215 

群馬県前橋市粕川町深津 1873 

サンエイ株式会社 粕川事業所 

営業技術 G 

TEL：027-285-3600 

FAX：027-285-3695 

E-mail：sales@sanei-cv.co.jp 

mailto:sales@sanei-cv.co.jp

